
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NASO

C  O  P  i R

(PROWNCTA Dr MESSTNA)

DETERIVÍINAZIONE DEL RES PONSAB ILE DE L S ERVIZIO

AREA DI VIGILANZA
tt. {O det ,lg - 0S- 29LO

OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLO PER LA zuSCOSSIONE PROVENTI SANZIONI
AMMINISTRATIVE C.d. S. Anno 2007.-

L'anno duemiladieci, i1 -eiomo -al€ del mese di HpGGlO nel proprio ufficio
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

':. Visto ii ruolo Sanzioni Amministrative C.d.S. -anno 2007- per violazioni non oblate nei
termini previsti dal D.Lgs.30 aprile 1992 n.285 e successive modifiche ed integrazioni.
compilato nei modi di Legge:

* Visto il Prowedimento del Comririssario straordinario Dei Comune di Naso no l2 del
20.04.2010,.con il quale sono state attribuite le funzioni dirigenziali relative all'Areadi
Vigilanza:

* Visto il prowedimento del Responsabile area di vigilanza no 1l del 08.04.2008, con il quale
è stata nominata responsabile del procedimento - ex art. 36,4 ter,D.L.24812007- I'ae. P.lvf.
Gullotti Annunziata:;
Considerato che sono state espietate futte le formalità di legge per la contestazione o
notificazione degli atti riferiti alle violazioni'di che trattasi;
Considerato che gli interessati. entro i termini di legge, non haruro effettuato il pagamento
liberatorio delle somme relative alle sanzioni pecuniarie e non hanno prodofto ricorso alle
autorità competenti l.
Considerato, inoltre, che il sommario processo verbale di accertata Íiolazione, trascorsi i
termini di legge per il pagamento. costiruisce titoio esecutivo per la riscossione coartiva
deil'ordine di pagamento deile sanzioni amministrative pecuniarie;
Vista la legge 689/81, art.27 e seg,e..in parricolare;
Visto ii vigente C.d.S. ed il relativo regolamento d'attuazione;
Vis to i l  D.Lgs.  18.08.200 n.267:
Vis ta la  L.R.  11.12. i991 n.48.  che recepisce \aL.142190
Visto i1 D.Lgs. 46199 dei 26.02.'99;
Visto i l  D.P.R. n.602 de|29.9.1973
vis ta la  L.  3 .8.1999 n.265;
Vis ta la  L.R.  23.12.2000 n.30;
Visto I'O. R. EE.LL. vigente in Sicilia e suo regolamento di anuazione;

D E T E R M I N A
i) Approvare il seguente Ruolo per la riscossione dei proventi delle sanzioni Amm/ve per

infrazioni al C.d.S.- arno 2007 - non oblate nei termini di legge, per la complessiva
sorr.ma di € 5.392,4.1 (cinquemilatrecentonovantadu el 44), così ripartita:

- SANZIONI
-  MAGGIORAZIONI

€ 3.537,00 (tremilacinquecentotrentasette/O0)
€ 1.606,00 (14illeseicentosei/0O)

- SPESE DI PROCEDIMENTO e 249,00 (duecentoquarlntanove/00)
2) Trasmette ii ruolo all'organo competente per I'approvazione e la relativa riscossione.


